

Zakopane, dnia 21.10.2021r.

Oznaczenie sprawy: ZPP-2810-04/21

**Wykonawcy Pobierający Materiały
Przetargowe SWZ**

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Dostawa wyposażenia oraz sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego im. dr S. Jasińskiego w Zakopanem.**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) przesyłam Państwu treść pisemnych pytań i odpowiedzi związanych z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania dotyczące przedmiotowej SWZ.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ**Dotyczy pak. 2 poz. 2:**

Pytanie 1: Dotyczy pkt.: 12. Co najmniej 6 stopniowy system filtracji, w tym: filtr antystatyczny, filtr antybakteryjny, filtr HEPA, filtr antyalergiczny, filtr z węglem aktywnym oraz generator jonów ujemnych. Czy Zamawiający dopuści 3 stopniowy system oczyszczania powietrza: Filtr wstępny z węglem aktywnym, komora utleniająca VOC (Wykorzystuje nowoczesną, złożoną technologię m. in. z promieniowaniem UV-C. Usuwa zanieczyszczenia mikrobiologiczne i lotne związki organiczne.) oraz główny filtr HEPA (filtr zapewnia właściwą filtrację najmniejszych cząstek nawet do rozmiaru 0,3µm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta.

Pytanie 2: Dotyczy pkt.: 14. Wydajność co najmniej 350 m³/h

Czy Zamawiający dopuści wydajność (w zależności od poziomu przepływu powietrza Low-Max) 200-600m³/h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta.

Pytanie 3: Dotyczy pkt.: 15. Co najmniej 5 poziomów przepływu powietrza

Czy Zamawiający dopuści 4 poziomy przepływu powietrza?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję oferenta.

Pytanie 4: Dotyczy pkt.: 16. Pilot sterujący

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zamiast pilota posiadające sterowanie przez panel wbudowany w urządzenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza propozycji oferenta.

Pytanie 5: Dotyczy pkt.: 20. Waga maks. 10 kg

- Czy Zamawiający dopuści maksymalną wagę do 72 kg?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza propozycji oferenta.

Pytanie 6: Dotyczy pkt.: 19. W zestawie 2 komplety filtrów, każdy komplet obejmujący co najmniej: 2 filtry antybakteryjne, 1 filtr HEPA, 1 filtr antyalergiczny, 1 filtr z węglem aktywowanym

- Czy Zamawiający dopuści 2 komplety filtrów, każdy komplet obejmujący co najmniej 1 główny filtr HEPA, 1 filtr wstępny z węglem aktywnym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza propozycję oferenta.

W związku z powyższym nie ulega zmianie, modyfikacji SWZ.

Zatwierdzam dnia 21.10.2021r.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego im. dr
S. Jasińskiego w Zakopanem
Krystyna Walendowicz